



Nabídka: Popelnice gabiony

<p>Dodavatel:</p> <p>Gabionové konstrukce Velvarská 1 Horoměřice 252 62</p> <p>info@gabionove-konstrukce.cz www.gabiony-ploty-zdi.cz</p>	<p>Odběratel:</p>																																								
<p>Výroba:</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Název</th> <th>Množství</th> <th>Jedn.</th> <th>Cena/jedn.</th> <th>Celkem bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Gabionová síť - C 5×5cm</td> <td>15</td> <td></td> <td>940,- Kč</td> <td>14 100,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Spirála</td> <td>160</td> <td></td> <td>13,- Kč</td> <td>2 080,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Spona</td> <td>60</td> <td></td> <td>9,- Kč</td> <td>540,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Kámen do gabionu - s dopravou</td> <td>1</td> <td></td> <td>4 200,- Kč</td> <td>4 200,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Tyče - nátěr, barva, natlučení</td> <td>10</td> <td></td> <td>828,- Kč</td> <td>8 280,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Štěrk na základ</td> <td>1</td> <td></td> <td>1 000,- Kč</td> <td>1 000,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>30 200,- Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Název	Množství	Jedn.	Cena/jedn.	Celkem bez DPH	Gabionová síť - C 5×5cm	15		940,- Kč	14 100,- Kč	Spirála	160		13,- Kč	2 080,- Kč	Spona	60		9,- Kč	540,- Kč	Kámen do gabionu - s dopravou	1		4 200,- Kč	4 200,- Kč	Tyče - nátěr, barva, natlučení	10		828,- Kč	8 280,- Kč	Štěrk na základ	1		1 000,- Kč	1 000,- Kč	Cena celkem bez DPH				30 200,- Kč
Název	Množství	Jedn.	Cena/jedn.	Celkem bez DPH																																					
Gabionová síť - C 5×5cm	15		940,- Kč	14 100,- Kč																																					
Spirála	160		13,- Kč	2 080,- Kč																																					
Spona	60		9,- Kč	540,- Kč																																					
Kámen do gabionu - s dopravou	1		4 200,- Kč	4 200,- Kč																																					
Tyče - nátěr, barva, natlučení	10		828,- Kč	8 280,- Kč																																					
Štěrk na základ	1		1 000,- Kč	1 000,- Kč																																					
Cena celkem bez DPH				30 200,- Kč																																					
<p>Montáž:</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Název</th> <th>Množství</th> <th>Jedn.</th> <th>Cena/jedn.</th> <th>Celkem bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Příprava základu - lehký výkop - 20cm, nivelace,</td> <td>1</td> <td></td> <td>2 800,- Kč</td> <td>2 800,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Stříhání sítí a kompletace košů</td> <td>1</td> <td></td> <td>6 100,- Kč</td> <td>6 100,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Násyp kamene - práce gabiony</td> <td>1</td> <td></td> <td>24 300,- Kč</td> <td>24 300,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Doprava pracovníci</td> <td>1</td> <td></td> <td>2 000,- Kč</td> <td>2 000,- Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem bez DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>35 200,- Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Název	Množství	Jedn.	Cena/jedn.	Celkem bez DPH	Příprava základu - lehký výkop - 20cm, nivelace,	1		2 800,- Kč	2 800,- Kč	Stříhání sítí a kompletace košů	1		6 100,- Kč	6 100,- Kč	Násyp kamene - práce gabiony	1		24 300,- Kč	24 300,- Kč	Doprava pracovníci	1		2 000,- Kč	2 000,- Kč	Cena celkem bez DPH				35 200,- Kč										
Název	Množství	Jedn.	Cena/jedn.	Celkem bez DPH																																					
Příprava základu - lehký výkop - 20cm, nivelace,	1		2 800,- Kč	2 800,- Kč																																					
Stříhání sítí a kompletace košů	1		6 100,- Kč	6 100,- Kč																																					
Násyp kamene - práce gabiony	1		24 300,- Kč	24 300,- Kč																																					
Doprava pracovníci	1		2 000,- Kč	2 000,- Kč																																					
Cena celkem bez DPH				35 200,- Kč																																					
<p>Cena celkem za zakázku bez DPH:</p> <p style="text-align: center;">65 400,- Kč</p>	<p>Zpracoval:</p> <p>Michal Kanok</p>																																								

